АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _______________ № ______

О проведении конкурсного отбора

на предоставление грантов субъектам

малого предпринимательства

Руководствуясь Порядком предоставления грантов субъектам малого

предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание

условий для эффективного муниципального управления в Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и

благоприятного предпринимательского климата на территории Сафоновского

района», утвержденным постановлением Администрации муниципального

образования «Сафоновский район» Смоленской области от 17.06.2024 № 973

(в редакции постановлений от 05.07.2024 № 1074, от 22.08.2024 № 1368), Уставом

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

1. Провести конкурсный отбор на предоставление грантов субъектам малого

предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание

условий для эффективного муниципального управления в Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и

благоприятного предпринимательского климата на территории Сафоновского

района» (далее – конкурсный отбор) в соответствии с графиком проведения

конкурса (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о. заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области - председателя комитета по экономике Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

О.М. Дудник.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области         А.А. Царев

Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»

Смоленской области

 от ____________  № _____

ГРАФИК

 проведения конкурсного отбора на предоставление грантов субъектам малого

предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для

эффективного муниципального управления в Администрации муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области и благоприятного предпринимательского климата

на территории Сафоновского района»

№

п.п.

Этапы конкурсного отбора Сроки

1.  Подача заявок  05.11.2024 по 15.11.2024

2.  Проверка соответствия заявок

требованиям, указанным в пунктом 13

Порядка предоставления грантов

субъектам малого

предпринимательства в рамках

реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного

муниципального управления в

Администрации муниципального

образования «Сафоновский район»

Смоленской области и благоприятного

предпринимательского климата на

территории Сафоновского района»

18.11.2024 по 20.11.2024

3.  Решение конкурсной комиссии о

допуске к участию в конкурсном

отборе

21.11.2024

4.  Решение об отказе в участии в

конкурсном отборе

21.11.2024

5.  Решение о победителях конкурсного

отбора

21.11.2024

6.  Уведомление победителя конкурсного

отбора

22.11.2024 по 28.11.2024

7.  Заключение соглашения о

предоставлении субъекту малого

предпринимательства гранта

22.11.2024 по 12.12.2024